

# FISHER FAST FREIGHT,

## AUTOBUSS- & LASTVAGNS CHASSIS

1 1/2 & 2 ton 50 Hkr. 40 eng. mil pr timme.

Byggt av Standard Motor Truck Company,  
Detroit U. S. A.

OBS! Det mest starka och praktiska 2 tons kraftchassiet. OBS!

Det världsberömda Fisher Body Corporation tillverkar karosserier till de bästa amerikanska automobilerna. På nämnda fabrik kunde man dagligen konstatera bristen på verkligt dugande underreden till såväl lastvagnar som autobussar. För att avhjälpa denna brist byggde firmans grundläggare Albert Fisher en idealchassis vid vars konstruktion han rådfrågade icke allenast sin 37-åriga erfarenhet på området utan även de förnämsta experterna på området, utan även c:a 10,000 affärsmän, chaufförer, industriidkare, farmare m. fl.

Iakttagande härigenom vunnen erfarenhet, och genom att använda materialer, som underkastats den noggrannaste prövning, konstruerades Fisher Express Chassiet. Den största vikt lades vid att vagnen skulle fylla även de mest långt gående krav på uthållighet i daglig drift, kraftaccelerationsförmåga samt ekonomi såväl i bränsleförbrukning som inköpspris. Fisher Fast Freight är ett chassis byggt för att överträffa var och ens fordringar och vi kunna utan tvekan rekommendera det samma till användning även där var *sämsta* vägförhållanden och svåraste missbruk råda. Fisher Express vagnen överträffar alla andra motordrivna vagnar i sin klass.

Priset är lägre än mången vågat drömma om för en sådan kvalitetsvagn, vars delar även en oinvigd kan konstatera som nästan outslitbara. Dess utseende ingiver en känsla av trygghet. Den påminner något om en pansarkryssare med sina gedigna robusta formlinjer.

Utväxlingsförhållandet är sådant att den tillåter en blixtn snabb start, god hastighet på eländiga vägar och — vilket för autobussar särskilt kommer ifråga — baktagningsförmåga. Detta mena vi icke i ordets vanliga bemärkelse. Huru ofta har man icke sett en »backtagare», en verklig sådan upptaga några passagerare i en lång backe och sedan vara tvungen att — provande alla utväxlingarna — krypa upp för backen, resulterande i en slutspurt med »ettan» — den minsta hastigheten.

Fisher Express vagnen torde vara den enda kraftvagnen, som utgör ett undantag även i detta hänseende. Man har särskilt fäst avseende härvid vid konstruerandet av maskinen och vid fastställandet av den lämpligaste formen för utväxling.

### Obs. FISHER EXPRESS

kvalitet så hög, priset så lågt att varje chassis köpare i eget intresse bör pröva och jämföra denna med andra märken i samma eller högre prislägen förrän inköp göres!

Observera det minutiöst noggranna precisionsarbetet, motorns drivkraft, säkerhet och benzinbesparande gång!

Generalagent i Finland för

**FISHER FAST FREIGHT, STANDARD MOTOR TRUCK COMP.  
AMERIKANSKA MOTORIMPORT Ab.**

N. Esplanadgatan 25 A. Tel. 31 59.

# FISHER FAST FREIGHT

## AUTOBUS & LASTVAGNS CHASSIS

1 1/2 & 2 ton 50 Hkr. 40 eng. mil pr timme

Byggt av Standard Motor Truck Company  
Dixon U. S. A.

ORSL. Det mest starka och praktiska 3 tons kraftchassis. ORSL.

Det världsbekända Fisher Body Corporation tillverkar karosetter till de bästa amerikanska automobilerna. En sånärda fabriks kund man dagligen konstaterar bilden på verkliga dagens underheten till själv lastvagnar som autobuser. För att utvalda denna priset byggde linans grundläggare Alfred Fisher en idealchassis vid vars konstruktion han utbyggde både allmänna och specialiserade på området utan även de förhöjda experimenten på området utan även ca 10,000 försök.

Chassinet, indifferens, jämnare m. H.  
Lästgående härtgenom vunnit erfarhet, och genom att användas material, som underkastats den noggrannaste provning, konstrueras Fisher Express Chassis. Den största vikt lades vid att vagnen skulle följa även de mest långtgående krav på utsläpplighet i daglig drift, kraft och stabilitet samt ekonomiskt såväl i bränsleförbrukning som i reparationskostnader. Fisher Fast Freight är ett chassis byggt för att överträffa alla andra i sin klass. Fisher Express vagnen överträffar alla andra motorvagnar i sin klass.

Fisken är lämplig för många vägar drömma om för en sådan kvalitet. Vagnen, vars delar även är utvalda kan konstrueras som nästan oändligt många olika typer av utrustning. Den tjänar till nästan alla typer av transport med sina goda tekniska förhållanden.

Utrustningsförhållandet är sådant att den tillåter en betydande ökning i hastighet på öppna vägar och i villet för autobuser och lastvagnar. Detta innebär - packningsförmåga. Detta innebär vi icke i ordets vanliga betydelse. Detta ökar på ett sätt som inte bara ökar hastigheten utan också utrustningen i en lång bakre och främre delen av vagnen - provade alla utrustningar - klyppa upp för bakken. Resultatet är en utrustning med ett stort - den minsta lastkapaciteten.

Fisher Express vagnen torde vara den enda lastvagnen som gör ett utbud även i detta hänseende. Man har särskilt fått en snabb drift vid konstruerandet av maskinen och vid fastställandet av den lämpligaste formen för utrustning.

### ÖÖÖ FISHER EXPRESS

Kvalitet är hög, priset är lågt. En varje chassis köpare i eget intresse bör göra och jämföra denna med andra märken i samma eller högre klass. (Se bilaga till denna broschyr.)

Observera det minsta möjliga prestandet, motorn drivs kraft, säkerhet och beräkningsbara gång.

Överlämna i Finland till

FISHER FAST FREIGHT, STANDARD MOTOR TRUCK CORP.  
AMERIKANSKA MOTORIMPORT AB.

2 Föreläsningar 25 A. Tel. 21 02.